
 

KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMAS 

NERINGOS SPORTO MOKYKLOJE 
 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu Nr. 

1601 „Dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 98-4339), 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. Įsakymu Nr. 2-

170 „Dėl valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos 

pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijų patvirtinimo”, Neringos sporto mokykloje atliktas 

korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas. Korupcijos pasireiškimo vertinimą atliko už 

korupcijos prevenciją atsakingas buriavimo treneris Zigmantas Raudys. 

1. Analizuojamas laikotarpis: 2020 m. sausio 1 d. iki 2020 m. rugpjūčio 31 d.  

2. Vertinta veiklos sritis: Neringos sporto mokyklos tarnybinių lengvųjų automobilių 

transporto naudojimo.  

3. Atlikti vertinimo veiksniai:  

Atliekant įstaigos tarnybinių lengvųjų automobilių transporto naudojimo vertinimą, analizuoti teisės 

aktai reglamentuojantys šią veiklą: Neringos sporto mokyklos tarnybinių automobilių įsigijimo, 

nuomos ir naudojimo taisyklės 2018-08-09 direktoriaus įsakymu Nr. V1-12. 

4. Vertinimo metu nustatyti korupcijos rizikos veiksniai:  

Rizikos veiksniai nenustatyti.  

5. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvada:  

Korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų Neringos sporto mokyklos tarnybinių lengvųjų automobilių 

transporto naudojimo srityje analizuojamu laikotarpiu nenustatyta. Nebuvo fiksuotų pažeidimų. 

Darbuotojai bei kiti asmenys gali kreiptis ir informuoti įstaigos direktorių apie galimas korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas, bet tokių pranešimų negavo. Neringos sporto mokyklos darbuotojų 

funkcijos ir uždaviniai, darbo ir sprendimų tvarka bei atsakomybė yra tinkamai reglamentuoti. 

Darbuotojai su pareigybės aprašymais supažindinami pasirašytinai. Visi darbuotojai buvo 

supažindinti su Neringos sporto mokyklos tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo 

taisyklėmis 2018-08-09 direktoriaus įsakymu Nr. V1-12 ir laikėsi nustatytų taisyklių. 

Neringos sporto mokyklos veikloje nėra naudojama valstybės ar tarnybos paslaptį sudaranti 

informacija.  

 

 

Atsakingas už korupcijos prevenciją     Zigmantas Raudys 

Buriavimo treneris 


